■ deretur, infauftum illud obtigit, qvod ultra tempus debitum lua fine culpa re-
morarentur nimcii pro Decariatus iiilius provifione ad Romanam curiam remit-

/

tendi. Precamur itaqve &c rogamus obnixe, velle vos nofiri contemplatione
apud lummum inftare Pontificem dominum nofirum fanctiffimum, qvatenus_ / t
Decanatum iplnm prenominato domino Johanni Brofiorp conferre dignetur fua 
nobis lem per oblervandilfima fanctitudo; ac perpetuum filentium imponere cui- 
dam Mogno Andree, qvi prediclum Decanatum dicitur impetrafte. Nam fic in 
nos commilerat, qvocl ei in regno nofiro non liceat converlari.' Valete felici
ter. Datum &c.

K -e tu li i

A d  Cardinalem, Manluanum,

etulit nobis, Paler in Chrifto reverendilfime, Princeps illufirilfima nobisqve 
dileclilfima coniunx nofira, reqvifitam le per veftras fuifie litteras, ut reclilus 
vobis prepofiture Lunclenfis •& Prioratus Dalbyenfis per manus mitteret merca- 
torum: 'Statimqve illum, qvem prepofiture & prioratus, procuratorem fecimus, 
accelfiri iuffimUs, & procurationis lue reddere rationem. Pacto autem compoto 
invenimus, qvod preceptorum lunima erogatorum numerum non excelfit., Nain 
Prioratus ille ad magna Piegi ac Regno facienda onera obligatur. Paris enim ac 
cjvielis tempore tenetur eqvos pabulare, nutrire canes, holpitalitates exhibere; 
armatos vero homines & ad bella cloctos, dum guerre inftant, tenetur in Regis 
Piegniqve lubfidium expedire. Sed &c ad ufum, defenfionem & tutelam Prioratus 
bonorum eius ac lubditorum, Prior .ille ut eqvos lexaginta continue tolidemqve 
famulos teneat eft necefie. Ipla vero Lunclenfis Prepofitura aut nichil aut mini
mum dat ablenti: qvanqvam vobis longe aliter ut intelleximus eft narraturn* 
Preterea kl vobis, Reverendilfime in Chrifto pater & affinis colendiffime, notuni 
elle cupimus, qvod Princeps illuftris dominus Alberlus Brandeburgenlis M archio  

bona qvedam minus iufte detinet, qve tam ex dote lua, qvam liereditario iure, 
conlorti nofire lunt debita; nec ab eiusmodi detentione usqve in prelens dePtilit, 
nec videtur Yelle clefifiere, qvamvis luper hoc repetitis indies vicibus per litteras, 
nofirosqve ac uxoris nofire nuncios rite & legittime fuerit reqvifitus. Si erg° 
iple Marcliio in Romana curia rebus de predictis actionem nobis infciis cepeid 
intentare, illum qve lumus pro nofire Coniugis parte, veftra in Chrifto reveren- 
da Palernitas preveniat in agendo. Nos qvoqve ad veftra qvec|ve beneplacd^ 
iuxta extremas vires nofiras benigni femper erimus & parati. Nec qviclqva,TJ 
nofire fubefi dilioni, qvod non velimus vobis ulpote afieclu fra tri cariffimo i,n" 
pertiri. \n le le  feliciter. Ex caftro nofiro Segebergh III. Octobris, anno A° 
mini 1462. Nofiro Regio lub lecrelo.
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A d  Cardinalem Mantuanum. ■
T
Æntelleximus paucis abactis diebus, domine & affinis cariffime, Lincopenfem 
vacare Ecclefiam in regno noftro Svecie, per bone memorie domini Ketilli obi- 
tum, eiusdem Ecclelie ultimi, dum vixit, pontificis &c paftoris, qvi in partibus 
Regni Svecie dicitur nature debitum folviffe. Et ut fama fertur pro rei huiusce 
avifamento &c directione feftinanter k  clanculo certus miifus eft nuncius fine no-
:• . . ■ - ■ x
ftris Icitu k  litteris commendalitiis, qvod usqve ad hoc tempus fieri non confve-

■ y 4 *■ ■> '  /

vit. At qvia non parum interefi, ut Nobis k  regnicolis cleroqve.ac populo 
gratus dicte Ecclefie preficiatur antiftes, reverentiam veftram duximus exoran- 
dam, ut noftri. parte k  contemplatione apud fanctilfimum domimum Papam in- 
ftare placeat, ne hac in re qvidqvam fiat nobis inauditis, k  anteqvam de premifia 
vocatione notitiam habuerimus certiorem, ac documenta dederimus clariora. 
Qvinimo noftra plenior exlpectetuf inftructio, qvam vobis evefiigio curabimus- 
delegari. Et dum in regnis aut dominiis noftris in pofterum Ecclefias vacaré 
contigerit, veftra qvelumus magnificentia pro videre velit, ne cuiqvam fine in- 
ftructione noftra Ipeciali, litterisqve noftris commendatitiis conferantur: Nec 
Electiones, qve per Capitulares facte absqve certo Icitu nofiro &: confenfu ex- 
preflb fuerint, confirmentur.

A d  Bominam Mantuanam.
• i

aritatem perpetuam &: falutem. Optatilfimas nobis Radulphus vefter,, Prin- 
ceps nobiliffima k  foror carisfima, novitates attulit, dum videlicet infignem & 
præ clarum  conjugem veftrum, vos ipfas, veftros qvoqve liberos optima efle va- 
litudine nunciavit. O felix k  faufta dies felicium ac fauftorum eventuum nun- 
cia, qve nobis, qvod cupivimus, ‘ advexit, k  qvod fperavimus, apportavit! Agi- 
iriiis qvippe fummo Deo fummas gratias, qvi hiis diebus confortem noftram, fe-

t

i’enilfimam prolem noftram, atqve nos gaudere preftat profpera fofpitate. Ab 
*pfo Radulpho, nec non ex gratilfima nobis epiftola veftra didicimus, qvod no-. 
ftvum ad ufum 20. ulnas panni aurei & coloris morelli usqve ad Norenbergarn 
^irexerilis; eam ob rem veftre magnificenlie gratias dicimus uti decet mag- 
nifice. Qvod veftrum delectat animum, fi qvid fub noftra ditione fuerit, id vo
bis continuo ut veftram luper hoc voluntatem perlenferimus, nos mittere non 
pigebit. Qvanqvam autem nondum recepimus pannum, qvem fupra memini- 
mus, qyin tamen ad nos oportuno feretur tempore, neqvaqvam ambigimus. 
Petilis foror amantiffima, an de bonis noftris paternis cum fpectabili ac magnifico 
Principe domino A .  &c. contractum iniverimus: pernofcat ideo k  pro certo te- 
Ueat ferenitas veftra, qvod fuper bonis ipfis cum dicto Marchione contractum 
fcullum fecimus, fed nec faciemus, nifi in contractu illo veftra in omnibus qvem- 
admodum noftra utilitas fuerit comprehehfa. Nec veftra fufpicetur ingenuitas in 
r.ebus illis velle nos altemptare qvippiam, qvod vobis unqvam qvo modo cedere 
poftit in preiudicium aliqvod aut gravamen. Ab initio fiqvidem menfis Junii 
9ani currentis ad prediclum Marcliioncm legavimus Pieverendum Magiftrum 
dominum Albertwn Rrummedike Canonicum Lubicenfem, virum utiqve genero- 

& docliffirnum, qvi noftro ex mandato, ab ipfo Marchione bona omnia no
bis tam ex dole noftra qvam ex iure Jiereditario debita repetivit. Refponfum

autem
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autem fuper liiis omnibus cletlil ipfe Marchio per lilteras luas, qvas cum hiis no- 
iiris litteris veftre clarituclini deftinamus. Rurliim pro hiis ipfis rebus dicto Mar- 
chioni. réfcribimus. Infuper & ad egregium excelfumqve principem. dominum 
Wi'edencum Sec. noftras exaramus litteras, deprecantes ut prefatum dominum A . , 
Marchionem &c. commonefaciat & hortetur, ne de cetero qvecunqve noftri lunt 
iuris bona diftrahat, occupet aut detineat, imo ea potius ut iuftum eft, ad nos 
redire, nosqve ipfis uli permiltat libere ac gaudere. Si autem dictus A . Sec. in 
fua contra Deum Se iuftitiam opinione perftiterit, necefie nobis erit, qvod inyi- 
tiffime facimus, eiim in ius trailere, caulasqve noftras adverlus eum coram do- 
minis & principibus agitare. Literarum vero copiam, qvas dominis Friderico 
& A . &c. hac etiam vice fcribimus, una cum hac noftra Epiftola ad veftram Ex- 
cellentiam delegamus. Porro qvia dominus A . &cc. nobis in fua fignificavit epi
ftola, qvod coram Illufiriffimo dominoImperatore, aut certe.coram illis, qvi fibi 
&: nobis amici lunt communes, velitadea, qve .fibi obiecerimus, refpondere, fi 
ftare nobis placet iudicio feu arbitrio amicorumj huiusqve rei gratia ei iamiam 
réfcribimus, ut in proxime affuturo primo May die, in una qvatuor civitatuni 
Lubeke &c. illa fcilicet qvam pre aliis eligendam duxerit, lele confdtuat, una 
cum amicis illis communibus, per qvorum iudicum fententiam vel arbitrium li
tes noftre poffint &c debeanl fine congruo terminari. Qvod fi conditionem acce- 
perit, & qve fibi in ea re voluntas fuerit, vos fuper hoc Se nos mox per feripta 
fua efficiat certiores. Siqve litium finiendarum gratia diem & locum acceptaverit, ' 
conducibile qvidem erit vos tune ibidem aut in perlona aut in legatis fufficien- 
tem ad hoc poteftatem liabentibus comparere. Si vero ipfi domino A . Sec*pacis 
federa nulla placuerint, nec ad litis decifionem inelinari fe permi ( erit, opere pre- 
tium fore videtur, qvod dignetur &: velit in Chrifto pater reverendiffimus domi- 
nus Cardinalis, vefter filius neposqve nofter, carilfimus, lionefios atqve decen
tes excogitare modos,, qvibus lepedictus dominus A . Sec. ad reddendum iufbitie

**

debitum per iura polfit ecclefiaftica conveniri. Poftremo, commilla fibi fmgula 
per vos negotia W illelmus, qvem ad dominum F. emififtis, nobis littératorie pa- 
tefeeit: Defideravimus eum videre, bisqve pro eo fcripfimus, needum coram 
nobis paruit. Expedit, foror amantiffima, ut nuncii, qvos de cetero mittendos 
duxeritis, noftro conlpectui le prefentent. Poterit autem Badulphus vefter - 
euneta qve fcribimus cum qvibusdam aliis ore vobis melius, qvam nos calamo 
explicare. Mora vero Radulphi apud nos longiufcula non ei, led noftris eft oc- 
cupationibus imputanda. Valete feliciter« Ex Caftro Seghebergh 14 Oct. 62*